[22] *Prelude to Revolution: The Petrograd Bolsheviks and the July 1917 Uprising*, Alexander Rabinowitch, Indiana University Press, 1991, p. 34-35.

[23] "Fully Armed: Kamenev and Pravda in March 1917," Lars T. Lih, *The NEP Era: Soviet Russia 1921-1928*, 8 (2014), pp. 55-68.

[24] *Pravda*, Wednesday, 15 [28] March 1917. (Translated by Fred Williams from the Russian).

[25] *Pravda*, Thursday, 16 [29] March 1914, published in *Stalin Works, Vol. 3*, March-October, 1917.

[26] From Lenin's second and fourth "Letters from Afar," *Collected Works, Vol. 23*, Ibid., p. 315 and p. 336.

[27] Lih made these arguments in a report delivered at the University of Michigan Ann Arbor conference, *Revolutionary Longings*, March 2017.